

Objekt	Oddíl	Druh	Ř	Číslo(SKP)	Popis řádku	Množství MJ	MJ	Sazba	Cena celkem	Dodávka	Montáž	HZS	Přirážky	hmot(MJ)	% Dph	
001	B				Stavební rozpočet				188 345,04 Kč	26 418,81	130 510,25	0,00	31 415,98	0,000	28 251,80	
					Upravy povrchů, podlahy a osazování vypíní otvorů				188 345,04 Kč	26 418,81	130 510,25	0,00	31 415,98	0,000	28 251,80	
					HSV				10 885,65 Kč	0,00	10 885,65	0,00	0,00	0,000	1 629,95	
					Seznam položek pro oddíl :											
					P 1 612451121R00	Omnika vnitřní zdiva, cementová (MČ), hladká - pod obklad	3,560	m2	250,20	890,71 Kč	890,71				15 %	
					P 2 601016193R00	Penetrace houbkové stropu	36,540	m2	45,00	1 644,30 Kč	1 644,30				15 %	
					P 3 602016193R00	Penetrace houbkové stěny	162,190	m2	45,00	7 298,55 Kč	7 298,55				15 %	
					P 4 612425931RT2	Omnika vápenná vnitřního osvětlení - šluková	2,340	m2	327,60	766,58 Kč	766,58				15 %	
					P 5 612409991RT2	Začištění omítek kolem oken dveří apod. s použitím suché maltové směsi	5,900	m	45,00	265,50 Kč	265,50				15 %	
					HSV				6 914,85 Kč	0,00	6 914,85	0,00	0,00	0,000	1 037,23	
					0091 O	Osazení vnitřních obkladů stěn										
					Seznam položek pro oddíl :											
					P 1 953941111R00	D+M větrací žaluzie 15x30 cm	1,000	kus	450,00	450,00 Kč	450,00				15 %	
					P 2 953941111R00	D+M větrací žaluzie 20x20 cm	1,000	kus	450,00	450,00 Kč	450,00				15 %	
					P 3 941955001R00	Leštění lenkě pomocně, výška podlahy do 1,2 m	36,540	m2	90,00	3 288,60 Kč	3 288,60				15 %	
					P 4 952901111R00	Vyčištění budov o výšce podlahy do 4 m	36,540	m2	74,61	2 726,25 Kč	2 726,25				15 %	
					072 O	OST				8 746,92 Kč	0,00	7 289,10	0,00	1 457,82	0,000	1 312,04
					Seznam položek pro oddíl :											
					P 1 720000003VD	Kompletace - v rozsahu daném přílohou	1,000	Kpl	4 589,10	4 589,10 Kč	4 589,10				15 %	
					P 2 720000005VD	Ustřední topení - v rozsahu daném přílohou	1,000	Kpl	2 700,00	2 700,00 Kč	2 700,00				15 %	
					V 3 720000006VD	Stavební výpomocí pro zdravotnické instalace - procentem z ceny skupiny	72,891	%	20,00	1 457,82 Kč	1 457,82				15 %	
					0961 O	HSV				9 485,83 Kč	0,00	9 485,83	0,00	0,00	0,000	1 422,88
					Seznam položek pro oddíl :											
					P 1 978059511R00	Osazení vnitřních obkladů stěn	3,560	m2	114,30	406,91 Kč	406,91					15 %
					P 2 775411810R00	Demontáž lišt dřevěných, přilepených	17,000	m	2,83	48,11 Kč	48,11					15 %
					P 3 77531800R00	Demontáž parketových tabulí lepených	18,800	m2	90,00	1 692,00 Kč	1 692,00					15 %
					P 4 76661821R00	Demontáž garmyze	2,000	kus	180,00	360,00 Kč	360,00					15 %
					P 5 76662811R00	Demontáž prahu dveří 1křídlových	4,000	kus	31,14	124,56 Kč	124,56					15 %
					P 6 76682811R00	Demontáž vestavěných skříní 1křídlových	1,000	kus	110,70	110,70 Kč	110,70					15 %
					P 7 76682821R00	Demontáž vestavěných skříní 2křídlových	5,000	kus	130,50	652,50 Kč	652,50					15 %
					P 8 766812830R00	Demontáž kuchyňských linek do 1,8 m	1,000	kus	249,30	249,30 Kč	249,30					15 %
					P 9 776511820RT3	Odstavení PVC podlah lepených s podložkou	15,640	m2	60,75	950,13 Kč	950,13					15 %
					P 10 776401800R00	Demontáž soklíků nebo lišt, pryzových nebo z PVC	20,600	m	8,34	171,80 Kč	171,80					15 %
					P 11 968072455R00	Vybourání kovových dřevních základní pl. do 2 m2	3,200	m2	224,10	717,12 Kč	717,12					15 %
					P 12 766111820R00	Demontáž dřevěných stěn plivých	2,210	m2	46,44	102,63 Kč	102,63					15 %
					P 13 766411822R00	Demontáž podkladových roštů obložení stěn	2,210	m2	26,73	59,07 Kč	59,07					15 %
					P 14 976072221R00	Vybourání větracích mřížky 20x20 15x30 cm	2,000	kus	45,00	90,00 Kč	90,00					15 %
					P 15 979011211R00	Svislá doprava suti a výbour. hmoti za 2 NP nošením	1,78836	t	230,40	412,04 Kč	412,04					15 %
					P 16 979011219R00	Připrl.k svisté dopr.suti za každé další NP nošením	5,36508	t	99,00	531,14 Kč	531,14					15 %
					P 17 979081111R00	Odvoz suti a výbour. hmoti na skládku do 1 km	1,78836	t	324,00	579,43 Kč	579,43					15 %
					P 18 979081121R00	Připlatek k odvozu za každý další 1 km	35,76722	t	12,33	441,01 Kč	441,01					15 %
					P 19 979082111R00	Vnitrosaveništní doprava suti do 10 m	1,78836	t	191,70	342,83 Kč	342,83					15 %
					P 20 979082121R00	Připlatek k vnitros. dopravě suti za dalších 5 m	1,78836	t	21,33	381,46 Kč	381,46					15 %
					P 21 979093111R00	Uložení suti na skládku bez zhutnění	1,78836	t	9,45	16,90 Kč	16,90					15 %
					P 22 979990162R00	Poplatek za skládku suti - dřevo+sklo+keramika	1,78836	t	585,00	1 046,19 Kč	1 046,19					15 %
					7661 O	PSV				16 742,54 Kč	13 737,78	3 004,76	0,00	0,00	0,000	2 511,38
					Seznam položek pro oddíl :											
					P 1 766000001VD	Vyměna - zadlabačí mezppokojový zámeč na WC klíčku Hobes 01-08, na panelkové dveře	3,000	kus	180,00	540,00 Kč	540,00					15 %
					P 2 766000002VD	Vyměna - kování na panelkové dveře, kilka Rostex 804 mezppokojová.	3,000	kus	450,00	1 350,00 Kč	1 350,00					15 %
					P 3 61187356	Barva lesklý chrom, s WC klíčkou	4,000	kus	90,00	360,00 Kč	360,00					15 %
					S 4 61187396	Montáž prahu dveří jednokřídlových š. do 10 cm	1,000	kus	63,99	63,99 Kč	63,99					15 %
					S 5 61187416	Práh bukový délka 80 cm šířka 10 cm 2 cm	1,000	kus	76,77	76,77 Kč	76,77					15 %
					S 6 61187356	Práh bukový délka 60 cm šířka 10 cm tl. 2 cm	2,000	kus	48,51	97,02 Kč	97,02					15 %
					P 7 766825111R00	Montáž vestavěné skříně 1křídlové spíží poličkové.	1,000	kus	245,70	245,70 Kč	245,70					15 %
					S 8 61500001VD	Skřín spíží vestavná 600x 2600 mm, 7x dřevěná police včetně zabřtku, 2x dvířka CPL do rámu.	1,000	kus	6 300,00	6 300,00 Kč	6 300,00					15 %

Zakázka : 18-079-05 Prerov, Sokolská 6 - byt č.7

Položkový rozpočet

VV (komplet)

Objekt	Oddíl	Druhá	R	Číslo(SKP)	Popis řádku	Množství Mj	Mj	Sazba	Cena celkem	Dodávka	Montáž	HES	Přirážky	Hmot(Mj)	% Dph		
									188 345,04 Kč		26 418,81		130 510,25	0,00	31 415,98	0,00	28 251,80
P	9	76611110R00			Stěny nekomplet. plně hladké, dřevof. H do 2,75 m	2,210	m2	149,40	330,17 Kč		330,17				15 %		
S	10	61500005VD			Dřm samonosné WC zástěny z laminau 850x2600 mm s dvířkami 600x900 mm	1,000	kus	7 200,00	7 200,00 Kč	7 200,00					15 %		
U	11	99876620R00			Presun hmoti pro truhlářské konstr., výšky do 12 m	165,63654	%	1,08	178,89 Kč		178,89				15 %		
					Podlahy z dlaždic				2 133,01 Kč		450,00	0,00	1 683,01	0,000	319,95		
					Seznam položek pro oddíl :												
P	1	77110010VD			Vybroušení podkladu po vybourání dlažby	0,850	m2	90,00	76,50 Kč		76,50				15 %		
P	2	77110110VD			Vyrovnání podkladu samonivelační maltou ze SMS tl. do 10 mm	0,850	m2	450,00	382,50 Kč		382,50				15 %		
P	3	77110120RT1			Penetrace podkladu pod dlažbu	0,850	m2	45,00	38,25 Kč		38,25				15 %		
P	4	771575109R16			Montáž podlah keram. hladké, tlmele 30x30 cm	0,850	m2	527,40	448,29 Kč		448,29				15 %		
S	5	59700001VD			Dlaždice keramická interierová 300x 300 mm koef.tření min. 0,3 die výběru investora - předběžná cena	0,940	m2	360,00	338,40 Kč	338,40					15 %		
P	6	77157972R00			Připílatek za podlahy keram. v omezeném prostoru	0,850	m2	45,00	38,25 Kč		38,25				15 %		
P	7	771579795R00			Připílatek za spárování vodotěsnou hmotou - plošně	0,850	m2	45,00	38,25 Kč		38,25				15 %		
P	8	771578011RT3			Spára podlaha - stěna, silikonem	0,850	m	31,86	27,08 Kč		27,08				15 %		
P	9	771130111R00			Okklad soklíku rovných do tmele výšky do 100 mm	3,100	m	117,00	362,70 Kč		362,70				15 %		
P	10	771479001R00			Rezáni dlaždic keramických pro soklíky	3,100	m	45,00	139,50 Kč		139,50				15 %		
S	11	59700001VD			Dlaždice keramická interierová 300x300 mm koef.tření min. 0,3 die výběru investora - předběžná cena	0,310	m2	360,00	111,60 Kč	111,60					15 %		
U	12	99877120R00			Presun hmoti pro podlahy z dlaždic, výšky do 12 m	20,01321	%	6,58	131,69 Kč		131,69				15 %		
					Podlahy výšové a parketové				19 994,73 Kč		8 245,83	0,00	11 748,90	0,000	2 999,21		
					Seznam položek pro oddíl :												
P	1	77500005VD			Vybroušení podlahy pro odstranění lepidla	18,800	m2	90,00	1 692,00 Kč		1 692,00				15 %		
P	2	77110118VD			Vyrovnání podkladu samonivelační maltou ze SMS tl. do 30 mm	18,800	m2	270,00	5 076,00 Kč		5 076,00				15 %		
P	3	775540001R00			Kladení podlah lamelových včetně podložky	18,800	m2	222,30	4 179,24 Kč		4 179,24				15 %		
S	4	61193645			Podlaha laminaová tl. 7 mm die výběru investora	20,680	m2	225,00	4 653,00 Kč	4 653,00					15 %		
S	5	60715350			Deska dřevotřísková pod plivovací podlahy přírodní 8 mm	20,680	m2	51,66	1 068,33 Kč	1 068,33					15 %		
P	6	775413030R00			Montáž podlahové lišty na klipy	17,000	m	33,21	564,57 Kč		564,57				15 %		
S	7	61193652A			Lišta soklová 20 x 40 mm MDF	18,700	m	135,00	2 524,50 Kč	2 524,50					15 %		
U	8	99877520R00			Presun hmoti pro podlahy výšové, výšky do 12 m	197,57639	%	1,20	237,09 Kč		237,09				15 %		
					Podlahy povlakové				10 602,99 Kč		2 926,80	0,00	7 676,19	0,000	1 590,45		
					Seznam položek pro oddíl :												
P	1	776511820RT3			Vybroušení podlahy od zbytků lepidla	14,790	m2	90,00	1 331,10 Kč		1 331,10				15 %		
P	2	776101121R00			Provedení penetrace podkladu	14,790	m2	45,00	665,55 Kč		665,55				15 %		
P	3	77610115R00			Vyrovnání podkladu samonivelační stěrkou	14,790	m2	270,00	3 993,30 Kč		3 993,30				15 %		
P	4	776521100R00			Lepení povlakových podlah z pásu PVC na Chemopren	14,790	m2	90,00	1 331,10 Kč		1 331,10				15 %		
S	5	28412285			Podlahovina PVC tl. 2,0 mm die výběru investora - Předběžná cena	16,260	m2	180,00	2 926,80 Kč	2 926,80					15 %		
P	6	776421100R1U			Lepení podlahových soklíku z měkčeného PVC včetně dodávky soklíku PVC	17,500	m	18,00	315,00 Kč		315,00				15 %		
U	7	99877620R00			Presun hmoti pro podlahy povlakové, výšky do 12 m	105,62855	%	0,38	40,14 Kč		40,14				15 %		
					Okhlady (keramické)				4 437,62 Kč		1 058,40	0,00	3 379,22	0,000	665,64		
					Seznam položek pro oddíl :												
P	1	781101210R00			Penetrace podkladu pod okhlady	3,560	m2	45,00	160,20 Kč		160,20				15 %		
P	2	781475114RT6			Okhlád vnitřní stěny keramický, do tmele, 20x20 cm	3,560	m2	426,60	1 518,70 Kč		1 518,70				15 %		
S	3	59781530			Okhlád keramický die výběru investora - předběžná cena	3,920	m2	270,00	1 058,40 Kč	1 058,40					15 %		
P	4	781479705RT3			Připjí za spárovací hmotu - plošně	3,560	m2	45,00	160,20 Kč		160,20				15 %		
P	5	781479711R00			Připílatek k okhlád stěn keram. za blochu do 10 m2	3,560	m2	45,00	160,20 Kč		160,20				15 %		
P	6	781491001R00			Dodávka a montáž lišt k okhládům	9,150	m	135,00	1 235,25 Kč		1 235,25				15 %		
U	7	99878120R00			Presun hmoti pro okhlady keramické, výšky do 12 m	42,92946	%	3,37	144,67 Kč		144,67				15 %		
					Nálety				8 478,00 Kč		0,00	0,00	8 478,00	0,000	1 271,70		
					Seznam položek pro oddíl :												
P	1	783502824R00			Odstřanění nátěru truhlář., dveř vřh,opálením nebo obrusněním	11,600	m2	180,00	2 088,00 Kč		2 088,00				15 %		
P	2	783624920R00			Údržba, nálet synt. truhl.vř. 2x +1x emal + 1x tm	11,600	m2	270,00	3 132,00 Kč		3 132,00				15 %		
P	3	783225900R00			Údržba, nálet syntetický zářutní 1x emal	4,000	kus	180,00	720,00 Kč		720,00				15 %		
P	4	783424340R00			Nálet syntet. porubní do DN 50 mm Z+2x +1x emal	14,400	m	45,00	648,00 Kč		648,00				15 %		
P	5	783000010VD			Nálet članku radiátoru v=700 mm	21,000	kus	90,00	1 890,00 Kč		1 890,00				15 %		

Zakázka : 18-079-05 Prerov, Sokolská 6 - byt č.7

Položkový rozpočet

VV (komplet)

Objekt	Oddíl	Druh	R	Číslo(SKP)	Popis řádku	Množství Mj	Mj	Stavba	Cena celkem	Dodatek	Montáž	HZS	Frekv.ý	Hmot(Mj)	% Dph	
									188 345,04 Kč	26 418,81	130 510,25	0,00	31 415,98	0,00	28 251,80	
	784	O	PSV		Malby				27 633,41 Kč	0,00	27 633,41	0,00	0,00	0,000	4 145,01	
					Seznam položek pro oddíl :											
	P	1	784402801R00		Odstřazení malby oškřabáním vrstností H do 3,8 m	198,730	m2	13,86	2 754,40 Kč		2 754,40				15 %	
	P	2	784498911R00		Vyhrazení malířskou masou 1x, výška do 3,8 m	198,730	m2	72,00	14 308,56 Kč		14 308,56				15 %	
	P	3	784191101R00		Penetrace podkladu univerzální Primalex 1x	198,730	m2	13,50	2 682,86 Kč		2 682,86				15 %	
	P	4	784195212R00		Malba tekutá Primalex Plus, bílá, 2 x	198,730	m2	39,69	7 887,59 Kč		7 887,59				15 %	
					Ostátní náklady				23 539,36 Kč	0,00	0,00	0,00	23 539,36	0,000	3 530,90	
					Seznam položek pro oddíl :											
	V	1	9992VVD		Práce malého rozsahu, nevyrozdpočítatelné detaily - procentem z celkové ceny stavby	1 569,29063	%	3,00	4 707,87 Kč				4 707,87		15 %	
	V	2	9991VVD		Zařízení stavenišť - procentem z celkové ceny stavby	1 569,29063	%	2,50	3 923,23 Kč				3 923,23		15 %	
	V	3	9993VVD		Kompletační činnosti - procentem z celkové ceny stavby	1 569,29063	%	3,00	4 707,87 Kč				4 707,87		15 %	
	V	4	9999VVD		Připátek za učení nošení materiálu - procentem z celkové ceny stavby	1 569,29063	%	6,50	10 200,39 Kč				10 200,39		15 %	
					Ostátní přesuny hmot				257,34 Kč	0,00	257,34	0,00	0,00	0,000	38,60	
					Seznam položek pro oddíl :											
	P	1	99928111R00		Přesun hmot pro opravy a udržbu do výšky 25 m	0,40558	t	634,50	257,34 Kč		257,34		0,00	6 418,80	0,000	5 776,92
					Elektronomáže				38 512,80 Kč	0,00	32 094,00	0,00	6 418,80	0,000	5 776,92	
					Seznam položek pro oddíl :											
	P	1	21000000VVD		Elektronstálace - v rozsahu daném přílohou	1,000	kpl	32 094,00	32 094,00 Kč		32 094,00				15 %	
	V	2	210000002VVD		Stavební výpomoc pro elektronstálace - v procentech z ceny skupiny	320,940	%	20,00	6 418,80 Kč				6 418,80		15 %	

Položkový rozpočet

ZTI, ÚT

Zakázka : 18-079-05 Pterov, Sokolská 6 - byt č.7

Objekt	Oddíl	Druh	R	Číslo(SKP)	Popis řádku	Množství MJ	MJ	Sazba	Cena celkem	Dodávka	Montáž	HZS	Přirádky	Hmot(MJ)	% Dph
									7 289,10 Kč	3 239,10	4 050,00	0,00	0,00	0,00	1 093,40
002		B			ZTI a ÚT				7 289,10 Kč	3 239,10	4 050,00	0,00	0,00	0,000	1 093,37
	01#	O		PSV	Kompletace				4 589,10 Kč	3 239,10	1 350,00	0,00	0,00	0,000	688,37
					Seznam položek pro oddíl :										
		P	1	725	Demontáž WC misky	1,000	ks	180,00	180,00 Kč		180,00				15 %
		P	2	725	Montáž WC misky kombi	1,000	ks	720,00	720,00 Kč		720,00				15 %
		S	3	725	WC kombi včetně sedátka, manžety	1,000	ks	2 989,10	2 989,10 Kč	2 989,10					15 %
		S	4	725	Dodání a montáž rohového ventilu s přípojkou	1,000	kpl.	270,00	270,00 Kč	270,00					15 %
		P	5		Režie, doprava, přesun hmot	1,000	kpl.	450,00	450,00 Kč		450,00				15 %
	02#	O		PSV	Ústřední vytápění				2 700,00 Kč	0,00	2 700,00	0,00	0,00	0,000	405,00
					Seznam položek pro oddíl :										
		P	1		Vypuštění stupáček ÚT, demontáž těles 2ks Zpětná montáž těles + napuštění a odvzdušnění stupáček	1,000	kpl.	2 700,00	2 700,00 Kč		2 700,00				15 %

Zakazka : 18-079-05 Prerov, Sokolska 6 - byt č.7

Položkový rozpočet
Elektroninstalace

Objekt	Oddíl	Druh	R	Číslo(SKP)	Popis faktury	Množství MJ	MJ	Sazba	Cena celkem	Dodávka	Montáž	HZS	Průřazy	Hmot(M)	% DPH
003	B	OST			Elektroninstalace				32 094,00 Kč	0,00	32 094,00	0,00	0,00	0,000	4 814,10
01#	O	OST			Materiali elektro				11 777,40 Kč	0,00	11 777,40	0,00	0,00	0,000	1 766,61
Seznam položek pro oddíl :															
P	1	PC0000163			Hmoždinka + šroub	100,000	KS	4,50	450,00 Kč		450,00				15 %
P	2	PC00000770b			Krabice panel pro vypínače,zás.	20,000	KS	22,50	450,00 Kč		450,00				15 %
P	3	PC00000825			Svorkovnice lamaci 2,5	1,000	KS	18,00	18,00 Kč		18,00				15 %
P	4	PC00000822			Svorka wago 3 x	12,000	KS	9,00	108,00 Kč		108,00				15 %
P	5	PC00000850			Lišta LV 25 x 20	20,000	M	23,85	477,00 Kč		477,00				15 %
P	6	PC00000870			Lišta LV 40 x 40	50,000	M	37,80	1 890,00 Kč		1 890,00				15 %
P	7	PC00002480			CYKY 3 X 1,5	75,000	M	10,80	810,00 Kč		810,00				15 %
P	8	PC00002490			CYKY 3 X 2,5	110,000	M	17,10	1 881,00 Kč		1 881,00				15 %
P	9	PC00002861			Tango komplet 1	6,000	KS	203,40	1 220,40 Kč		1 220,40				15 %
P	10	PC00002970			Tango dvojitásuka	7,000	KS	189,00	1 323,00 Kč		1 323,00				15 %
P	11	PC1111142			SVHDL O 60 W + záruka	3,000	KS	900,00	2 700,00 Kč		2 700,00				15 %
P	12	PC0007180			Pomocny material	1,000	SOU	450,00	450,00 Kč		450,00				15 %
02#	O	OST			Montáže dle ceniku C21M				13 161,60 Kč	0,00	13 161,60	0,00	0,00	0,000	1 974,24
Seznam položek pro oddíl :															
P	1	210011203			Hmoždinka	100,000	KS	4,50	450,00 Kč		450,00				15 %
P	2	210010331			Krabice pro listi rozvod bez zapojení	20,000	KS	49,50	990,00 Kč		990,00				15 %
P	3	210010502			Osazeni lustrové svorky do 3 x 4	5,000	KS	18,00	90,00 Kč		90,00				15 %
P	4	210010503			Svorka wago	12,000	KS	18,00	216,00 Kč		216,00				15 %
P	5	210010102			Lišta elektrinst. z PH do L40	70,000	M	45,00	3 150,00 Kč		3 150,00				15 %
P	6	210800118			CYKY 750 V DO 5 X 4	185,000	M	27,00	4 995,00 Kč		4 995,00				15 %
P	7	210110008			Přístroje 230 V	13,000	KS	196,20	2 550,60 Kč		2 550,60				15 %
P	8	210200002			Montáž svítidel žárovkového	3,000	KS	90,00	270,00 Kč		270,00				15 %
P	9	210190008			Montáž RB	1,000	KS	450,00	450,00 Kč		450,00				15 %
03#	O	OST			Dodávka rozvodnic				3 555,00 Kč	0,00	3 555,00	0,00	0,00	0,000	533,25
Seznam položek pro oddíl :															
P	1	PC00001851			rozvodnice RB /listic 10/1-3ks, listic 16/1-6ks, proud chr. 2p.-2ks/	1,000	KS	3 555,00	3 555,00 Kč		3 555,00				15 %
04#	O	OST			Demontáže				900,00 Kč	0,00	900,00	0,00	0,00	0,000	135,00
Seznam položek pro oddíl :															
P	1	PC0000010			Demontáže - stávající elektroninstalace	1,000	SOU	900,00	900,00 Kč		900,00				15 %
05#	O	OST			HZS				900,00 Kč	0,00	900,00	0,00	0,00	0,000	135,00
Seznam položek pro oddíl :															
P	1	PC00009280			Práce v HZS	4,000	HOD	225,00	900,00 Kč		900,00				15 %
06#	O	OST			Revize				1 800,00 Kč	0,00	1 800,00	0,00	0,00	0,000	270,00
Seznam položek pro oddíl :															
P	1	PC1003480			Revize	1,000	SOU	1 800,00	1 800,00 Kč		1 800,00				15 %

Krycí list zadání

Zakázka : Prerov, U Tenisu 8 - byt č.:11		Část :	WV (komplet)					
Faktura :								
Zakázka číslo :	18-079-06	Umístění :	Prerov, U Tenisu 8 - byt č.:11					
Stavební objekt číslo :		Investor :	Statutární město Prerov, Bratrská 709/34, 750 11 Prerov					
Rozpočet číslo :		Objednal :						
Dodatek číslo :		Projektant :						
Archivní číslo :		Zpracoval :	VT HRANICE s.r.o. XXXXXXXXXX					
Datum :	27/11/2018	Soubor :						
Rozpočtové náklady [Kč]								
Typ oddílu	Dodávka	Montáž	HZS	Přirážky	Název nákladu	Částka	Sazba DPH	Vypracoval:
HSV		108 888,69						
PSV	85 733,64	100 684,67						
MON								
VRN								
OST		87 720,73		72 159,81				Dne:
Celkem	85 733,64	297 294,09		72 159,81				Odsouhlasil:
Základní rozpočtové náklady				383 027,73 Kč				
Přirážky				72 159,81 Kč				
Celkové rozpočtové náklady (bezDPH)				455 187,54 Kč	Celkové ostatní náklady			
Daň z přidané hodnoty (Rozpočet+Ostatní)					Dílčí DPH			
Sazba[%]	Základ	Daň			Základna	Daň		
21 %								Dne:
15 %	455 187,54 Kč	68 278,13 Kč						Razítko:
0 %								
	455 187,60 Kč	68 278,20 Kč						
Celkové náklady (Rozpočet+Ostatní) vč. DPH					Účelové měrné jednotky (bez DPH)			
523 465,80 Kč					Název MJ	Počet MJ	Náklady/MJ	

Zakázka : 18-079-06 Prerov, U Tenisu 8 - byt č.11

Položkový rozpočet

VV (komplet)

Objekt	Oddíl	Druh	Ř	Číslo(SKR)	Popis řádku	Množství MJ	MJ	Sazba	Cena celkem	Dodávka	Montáž	HZS	Prášky	hm(I)/MJ	% Dph
001	B				Stavební rozpočet				455 187,54 Kč	85 733,64	297 294,09	0,00	72 159,81	0,00	68 278,13
					Svislé a kompletní konstrukce				777,17 Kč	0,00	777,17	0,00	0,00	0,000	116,58
					Seznam položek pro oddíl :										
					P 1 346244313R00	Obrazličky van z desek porobeton tl. 100 mm	1,120	m2	693,90	777,17 Kč		777,17	0,00	0,000	15,0%
					HSV				45 081,22 Kč	0,00	45 081,22	0,00	0,00	0,000	6 762,18
						Seznam položek pro oddíl :									
					P 1 601016193R00	Penetrace houbková stropu	62,490	m2	45,00	2 812,05 Kč	8 812,05				15,0%
					P 2 602016193R00	Penetrace houbková stěn	189,100	m2	45,00	8 509,50 Kč	8 509,50				15,0%
					P 3 612471413R00	Úprava vnitřních stěn aktivovaným štlukem s přísad	189,100	m2	135,00	25 528,50 Kč	25 528,50				15,0%
					P 4 612473182R00	Omitka vnitřního zdíva ze suché směsi, štluková	3,700	m2	222,30	822,51 Kč	822,51				15,0%
					P 5 612481113R00	Plázeň vnitř. stěn sklolex, pleťivem s vypnutím	5,280	m2	135,00	712,80 Kč	712,80				15,0%
					P 6 612425931RTZ	Omitka veperná vnitřního osvětlení - štluková s použitím suché maltové směsi	0,560	m2	327,60	183,46 Kč	183,46				15,0%
					P 7 612409991RTZ	Začištění omítek kolem oken,dveří spod. s použitím suché maltové směsi	5,600	m	45,00	252,00 Kč	252,00				15,0%
					P 8 612481113R00	Montáž vyzlužné síťe do síťkového tmeľu- stěny	34,780	m2	180,00	6 260,40 Kč	6 260,40				15,0%
					HSV				10 556,49 Kč	0,00	10 556,49	0,00	0,00	0,000	1 583,47
						Seznam položek pro oddíl :									
					P 1 95394111R00	Dvířka vanová 30x30 cm	1,000	kus	270,00	270,00 Kč	270,00				15,0%
					P 2 941955001R00	Leštění lehké pomocné, výška podlahy do 1,2 m	62,490	m2	90,00	5 624,10 Kč	5 624,10				15,0%
					P 3 95290111R00	Vyčištění budov o výšce podlaží do 4 m	62,490	m2	74,61	4 662,38 Kč	4 662,38				15,0%
					HSV				16 316,38 Kč	0,00	16 316,38	0,00	0,00	0,000	2 447,46
						Seznam položek pro oddíl :									
					P 1 340238212RTZ	Zazdíčka okovu pl. 1 m2,chlami tl.zdi nad 10 cm	1,850	m2	578,70	1 070,60 Kč	1 070,60				15,0%
					P 2 342255024R00	Příchý z desek porobetonových tl. 10 cm	6,500	m2	693,90	4 510,35 Kč	4 510,35				15,0%
					P 3 342255022R00	Příchý z desek porobetonových tl. 7,5 cm	12,940	m2	580,50	7 511,67 Kč	7 511,67				15,0%
					P 4 346971121R00	Izolace pod příchý jednoduša s. do 100 mm	8,400	m	33,21	278,96 Kč	278,96				15,0%
					P 5 34294811R00	Ukovení přiček kotvami na hmožd.	10,400	m	225,00	2 340,00 Kč	2 340,00				15,0%
					P 6 34266811R00	Těsnění stýku příchý se stáv. konstrukcí PU pěnou	8,400	m	72,00	604,80 Kč	604,80				15,0%
					HSV				3 438,68 Kč	0,00	3 438,68	0,00	0,00	0,000	515,80
						Seznam položek pro oddíl :									
					P 1 416021123R00	Podhledy SDK, kovová kece CD, 1x deska RBI 12,5 mm	4,250	m2	629,10	2 673,68 Kč	2 673,68				15,0%
					P 2 342264098RTZ	Připílatek k podhledu sádrokart. za plochu do 10 m2 pro plochy 2 - 5 m2	4,250	m2	180,00	765,00 Kč	765,00				15,0%
					OST				46 693,86 Kč	0,00	38 911,55	0,00	7 782,31	0,000	7 004,08
						Seznam položek pro oddíl :									
					P 1 720000001VD	Vnitřní vodoinstalace - v rozsahu daném přílohou	1,000	kpl	7 250,94	7 250,94 Kč	7 250,94				15,0%
					P 2 720000002VD	Vnitřní kanalizace - v rozsahu daném přílohou	1,000	kpl	4 083,71	4 083,71 Kč	4 083,71				15,0%
					P 3 720000003VD	Kompletace - v rozsahu daném přílohou	1,000	kpl	15 426,90	15 426,90 Kč	15 426,90				15,0%
					P 4 720000004VD	Vnitřní plyvoinstalace - v rozsahu daném přílohou	1,000	kpl	5 850,00	5 850,00 Kč	5 850,00				15,0%
					P 5 720000005VD	Ustřední topení - v rozsahu daném přílohou	1,000	kpl	4 500,00	4 500,00 Kč	4 500,00				15,0%
					P 6 720000007VD	Demontáž ZTI	1,000	kpl	1 800,00	1 800,00 Kč	1 800,00				15,0%
					V 7 720000006VD	Stavební výpomocí pro zdravotně technické instalace - procentem z ceny skupiny	389,1155	%	20,00	7 782,31 Kč				7 782,31	15,0%
					HSV				32 718,78 Kč	0,00	32 718,78	0,00	0,00	0,000	4 907,82
						Seznam položek pro oddíl :									
					P 1 978011010VD	Oskrabání omítek vnitřních stěn - malba se štlukem	154,320	m2	78,75	12 152,70 Kč	12 152,70				15,0%
					P 2 965081712R00	Bourání dlaždic keramických tl.1 cm, pl. do 1 m2	4,400	m2	33,75	148,50 Kč	148,50				15,0%
					P 3 965082923R00	Odstřežení nasypu tl. do 10 cm, plocha nad 2 m2	0,980	m3	394,20	386,32 Kč	386,32				15,0%
					P 4 766661821R00	Demontáž garáže	3,000	kus	180,00	540,00 Kč	540,00				15,0%
					P 5 766662811R00	Demontáž prahu dveří 1křídlových	2,000	kus	31,14	62,28 Kč	62,28				15,0%
					P 6 775521800R00	Demontáž podlah vysvoých přibílených včetně lišt	27,930	m2	53,82	1 503,19 Kč	1 503,19				15,0%
					P 7 775411810R00	Demontáž akustických izolačních vozček - hobra	27,930	m2	33,39	932,58 Kč	932,58				15,0%
					P 8 775411810R00	Demontáž lišt dřevěných, přibílených	28,380	m	2,83	80,26 Kč	80,26				15,0%
					P 9 766825871R00	Demontáž vestavěných skříní 2křídlových	4,000	kus	130,50	522,00 Kč	522,00				15,0%
					P 10 776511820RT3	Odstřežení PVC podlah lepených s podložkou	27,040	m2	60,75	1 642,68 Kč	1 642,68				15,0%
					P 11 776401800R00	Demontáž soklíku nebo lišt, pryzových nebo z PVC	32,700	m	8,34	272,72 Kč	272,72				15,0%
					P 12 968062745R00	Vybourání dřevěných stěn plochy do 2 m2	3,690	m2	64,71	238,78 Kč	238,78				15,0%
					P 13 766812840R00	Demontáž kuchyňských linek do 2,4 m	1,000	kus	315,00	315,00 Kč	315,00				15,0%

Zakazka : 18-079-06 Prerov, U Tenisu 8 - byt č.11

Položkový rozpočet

VV (komplet)

Objekt	Oddíl	Druh	R	Číslo(SKP)	Popis řádku	Množství MJ	MJ	Sazba	Cena celkem	Dodávka	Montáž	HZS	Průřady	hm(I)(MJ)	% Dph
									455 187,54 Kč	85 733,64	297 294,09	0,00	72 159,81	0,00	68 276,20
P	14	968061125R00			Vnvešení dřevěných dveřních křídla pl. do 2 m2	3,000	kus	8,73	26,19 Kč		26,19				15 %
P	16	968072455R00			Vybourání kovových dveřních zárubní pl. do 2 m2	6,400	m2	224,10	1 434,24 Kč		1 434,24				15 %
P	16	766111820R00			Demontáž dřevěných stěn plýsch - jádro	28,300	m2	46,44	1 316,11 Kč		1 316,11				15 %
P	17	767581803R00			Demontáž podhledu - jádro	4,250	m2	71,37	303,32 Kč		303,32				15 %
P	18	767582800R00			Demontáž roštu podhledu - jádro	4,250	m2	31,68	134,64 Kč		134,64				15 %
P	19	785411800R00			Odstavení tapet lepených papírových do 3,8 m	42,460	m2	27,00	1 146,42 Kč		1 146,42				15 %
P	20	786001000V0D			Demontáž celouněti dveří 1Kř	1,000	kus	180,00	180,00 Kč		180,00				15 %
P	21	979011211R00			Svislá doprava suti a vbour. hmot za 1 NP nošením	5,27235	t	230,40	1 214,75 Kč		1 214,75				15 %
P	22	979011219R00			Přijí. k svislé dopr. suti za každé další NP nošením	10,5447	t	99,00	1 043,93 Kč		1 043,93				15 %
P	23	979081118R00			Odvoz suti a vbour. hmot na skládku do 1 km	5,27235	t	324,00	1 708,24 Kč		1 708,24				15 %
P	24	979081121R00			Připatek k odvozu za každý další 1 km - skládka stavebního recyklovatelného odpadu	12,7012	t	12,33	156,61 Kč		156,61				15 %
P	25	979081121R00			Připatek k odvozu za každý další 1 km - skládka nebezpečného odpadu	54,6422	t	12,33	673,74 Kč		673,74				15 %
P	26	979082111R00			Vnitrostavěbní doprava suti do 10 m	5,27235	t	191,70	1 010,71 Kč		1 010,71				15 %
P	27	979082121R00			Připatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m	52,7235	t	21,33	1 124,59 Kč		1 124,59				15 %
P	28	979093111R00			Uložení suti na skládku bez zhutnění	5,27235	t	9,45	49,82 Kč		49,82				15 %
P	29	979999998R00			Poplatek za skládku suti	2,54024	t	315,00	800,18 Kč		800,18				15 %
P	30	979990162R00			Poplatek za skládku suti - dřevorostsko+plast	2,73211	t	385,00	1 598,28 Kč		1 598,28				15 %
					Dřevostavby				38 531,96 Kč	19 350,45	19 181,51	0,00	0,00	0,000	5 779,79
					Seznam položek pro oddíl :										
P	1	631591211R00			Náryp pod podlahy - speciální sušený minerální porobetonový granulát např. Farmacell	0,980	m3	3 150,00	3 087,00 Kč		3 087,00				15 %
P	2	763614232R00			Podlahy z desek nad tl. 18 mm. P+D, šroubov.	55,840	m2	180,00	10 051,20 Kč		10 051,20				15 %
S	3	60726123			Deska dřevostěpková OSB 3 B. -4PD tl. 25 mm	61,430	m2	315,00	19 350,45 Kč		19 350,45				15 %
P	4	713191100R19			Polození izolační fólie mezi deskou včetně dodávký fólie PE	27,930	m2	114,30	3 192,40 Kč		3 192,40				15 %
U	5	998763201R00			Přesun hmot pro dřevostavby. výšky do 12 m	356,81049	%	7,99	2 850,92 Kč		2 850,92				15 %
					PSV				59 306,56 Kč	47 808,99	11 497,57	0,00	0,00	0,000	8 895,98
					Seznam položek pro oddíl :										
P	1	61187356			Montáž prahu dveří jednokřídlových s. do 10 cm	5,000	kus	90,00	450,00 Kč		450,00				15 %
S	2	61187356			Práh bukový délka 60 cm šířka 10 cm tl. 2 cm	2,000	kus	48,51	97,02 Kč		97,02				15 %
S	3	61187396			Práh bukový délka 80 cm šířka 10 cm 2 cm	3,000	kus	63,99	191,97 Kč		191,97				15 %
P	4	766825121R00			Montáž vestavěné skříňe 2Křídlové policové	1,000	kus	314,10	314,10 Kč		314,10				15 %
S	5	61500001VD			Skříň spíží vestavěná 900x 2600 mm, 7x dřevěná police včetně zábrtku, 4x dvířka CPL do rámu.	1,000	kus	6 300,00	6 300,00 Kč		6 300,00				15 %
P	6	766670013VD			Montáž obložkové zárubně a dveřního křídla do polezdu na stěnu	1,000	kus	1 800,00	1 800,00 Kč		1 800,00				15 %
S	7	61181250 A			Záruběn obkladová fólie s. 80 cm tl. stěny 7-15cm s polezdem na stěnu	1,000	kus	5 400,00	5 400,00 Kč		5 400,00				15 %
S	8	61161822			Dveře vnitřní foliované 2/3 sklo 1Kř 80x197 cm	1,000	kus	3 600,00	3 600,00 Kč		3 600,00				15 %
P	9	766670011R00			Montáž obložkové zárubně a dřevěného křídla dveří	4,000	kus	1 800,00	7 200,00 Kč		7 200,00				15 %
S	10	61181250 A			Záruběn obkladová fólie s. 60 cm tl. stěny 7-15cm	2,000	kus	3 600,00	7 200,00 Kč		7 200,00				15 %
S	11	61181252 A			Záruběn obkladová fólie s. 80 cm tl. stěny 7-15cm	2,000	kus	4 050,00	8 100,00 Kč		8 100,00				15 %
S	12	61162140			Dveře vnitřní foliované plně 1Kř 60x197 cm	2,000	kus	2 700,00	5 400,00 Kč		5 400,00				15 %
S	13	61161822			Dveře vnitřní foliované 2/3 sklo 1Kř. 80x197 cm	2,000	kus	3 600,00	7 200,00 Kč		7 200,00				15 %
P	14	766670021R00			Montáž kliky a štitku	4,000	kus	180,00	720,00 Kč		720,00				15 %
S	15	54914620			Dveřní kování standard	4,000	kus	450,00	1 800,00 Kč		1 800,00				15 %
P	16	766621262R00			Montáž rezních dvířek pl. do 0,81 m2 - instalace šachta	1,000	kus	109,80	109,80 Kč		109,80				15 %
S	17	55347628			Dvířka rezní se zámkem bílá 900x900 mm	1,000	kus	2 520,00	2 520,00 Kč		2 520,00				15 %
P	18	766670021R00			Montáž kliky a štitku včetně demontáže	1,000	kus	270,00	270,00 Kč		270,00				15 %
U	19	998766202R00			Přesun hmot pro truhlářské konstr., výšky do 12 m	586,7289	%	1,08	633,67 Kč		633,67				15 %
					PSV				14 219,88 Kč	2 984,40	11 235,48	0,00	0,00	0,000	2 132,98
					Seznam položek pro oddíl :										
P	1	771100100VD			Vybroušení podkladu po vbourání dlažby	6,800	m2	90,00	612,00 Kč		612,00				15 %
P	2	77110118VD			Vyrovnání podkladu samonivelační maltou ze SMS tl. do 30 mm	6,800	m2	450,00	3 060,00 Kč		3 060,00				15 %
P	3	771101210RT1			Penetrace podkladu pod dlažby	6,800	m2	45,00	306,00 Kč		306,00				15 %
P	4	771575109RT6			Montáž podlah keram. hladké, tmel. 30x30 cm	6,800	m2	527,40	3 886,32 Kč		3 886,32				15 %
S	5	59700001VD			Dlaždice keramická interfloor 300x300 mm koef.tření min. 0,3 dle výběru investora - předběžná cena	7,480	m2	360,00	2 692,80 Kč		2 692,80				15 %

Položkový rozpočet

VV (komplet)

Zakazka : 18-079-06 Prerov, U Tenisu 8 - byt č.:11

Objekt	Oddíl	Druh	Číslo(SKPF)	Popis řádku	Množství MJ	MJ	Sazba	Cena celkem	Dodávka	Montáž	HZS	Průběhy	Hmot(M)	% Dph
V	2	210000002VD		Stavební výpomocí pro elektroinstalace - v procentech z ceny skupiny	461,556	%	15,00	6 923,34 Kč	85 733,64	297 294,09	0,00	72 159,81	0,00	68 278,20
								6 923,34				6 923,34		15 %

Zakázka : 18-079-06 Přerov, U Tenisu 8 - byt č.11

Položkový rozpočet

ZTI, ÚT

Objekt	Oddíl	Druh	R	Číslo(SKR)	Popis řádku	Množství Mj	Mj	Sazba	Cena celkem	Dodávka	Montáž	HZS	Přirátky	Hm(1)/Mj	% Dph
002	B	PSV			ZTI a ÚT				38 911,56 Kč	10 791,90	28 119,66	0,00	0,00	0,00	5 836,80
	O	PSV			Demontáže				38 911,56 Kč	10 791,90	28 119,66	0,00	0,00	0,000	5 836,73
	P	1	722		Demontáž všech zařízení předmětů a potrubí vody a kanalizace v rámci stávajícího bytového jádra	1,000	kpl.	1 800,00	1 800,00 Kč	0,00	1 800,00	0,00	0,00	0,000	270,00
		PSV			Vodoinstalace				7 250,94 Kč	0,00	7 250,94	0,00	0,00	0,000	1 087,64
	P	1	722		Demontáž vodometru	2,000	ks	90,00	180,00 Kč		180,00				15%
	P	2	722		Montáž potrubí PPR 20	8,000	m	233,10	1 864,80 Kč		1 864,80				15%
	P	3	722		Izolace mirtelon 20/6,15	8,000	m	40,77	326,16 Kč		326,16				15%
	P	4	722		Vyvedení výustek DN 15	9,000	ks	151,20	1 360,80 Kč		1 360,80				15%
	P	5	722		Nástěnka 15	9,000	ks	161,10	1 449,90 Kč		1 449,90				15%
	P	6	722		Zpětná montáž vodometru + plomba	2,000	ks	90,00	180,00 Kč		180,00				15%
	P	7	722		Proplach a desinfekce potrubí	8,000	m	31,95	255,60 Kč		255,60				15%
	P	8	722		tlaková zkouška	8,000	m	35,46	283,68 Kč		283,68				15%
	P	9	722		Propojení potrubí DN 20	2,000	ks	450,00	900,00 Kč		900,00				15%
	P	10	722		Režie, doprava, přesun hmot	1,000	kpl.	450,00	450,00 Kč		450,00				15%
		PSV			Kanalizace				4 083,72 Kč	0,00	4 083,72	0,00	0,00	0,000	612,58
					Seznam položek pro oddíl :				1 800,00 Kč		1 800,00				15%
	P	1	721		Napojení na stávající slupačku	3,000	m	310,34	931,02 Kč		931,02				15%
	P	2	721		Potrubí odpadní DN 40,50	5,000	ks	62,01	310,05 Kč		310,05				15%
	P	3	721		Vyvedení výustek DN 40,50	2,000	ks	270,00	540,00 Kč		540,00				15%
	P	4	721		Sifon podtřílkový - AP, myčka	3,000	m	17,55	52,65 Kč		52,65				15%
	P	5	721		Odkoušení rozvodu	1,000	kpl.	450,00	450,00 Kč		450,00				15%
	P	6	721		Režie, doprava, přesun hmot	1,000	kpl.	450,00	450,00 Kč		450,00				15%
		PSV			Kompletnice				15 426,90 Kč	10 791,90	4 635,00	0,00	0,00	0,000	2 314,04
					Seznam položek pro oddíl :				1 350,00 Kč		1 350,00				15%
	P	1	725		Montáž WC mísy kombi	1,000	ks	1 350,00	1 350,00 Kč		1 350,00				15%
	P	2	725		Montáž nové vany	1,000	ks	720,00	720,00 Kč		720,00				15%
	P	3	725		Montáž umyvadla	1,000	ks	450,00	450,00 Kč		450,00				15%
	P	4	725		Připojení dřezu	1,000	ks	180,00	180,00 Kč		180,00				15%
	P	5	725		Montáž baterie umyvadlové nástěnné	1,000	ks	180,00	180,00 Kč		180,00				15%
	P	6	725		Montáž baterie dřezové slotačkové	1,000	ks	180,00	180,00 Kč		180,00				15%
	P	7	725		Montáž baterie vanové	1,000	ks	45,00	225,00 Kč		225,00				15%
	P	8	725		Montáž ventilu rohových	1,000	ks	2 969,10	2 969,10 Kč		2 969,10				15%
	S	9	725		WC Kombi včetně sedátka a manželky	1,000	ks	2 969,10	2 969,10 Kč		2 969,10				15%
	S	10	725		Rohový ventil s přípojkou	1,000	kpl.	270,00	270,00 Kč		270,00				15%
	S	11	725		Vana ocelová 160 cm	1,000	ks	2 460,60	2 460,60 Kč		2 460,60				15%
	S	12	725		Nohy k vaně	1,000	ks	437,40	437,40 Kč		437,40				15%
	S	13	725		Sifon vanový	1,000	sad.	233,10	233,10 Kč		233,10				15%
	S	14	725		Umyvadlo keramické 55 cm včetně sifonu	1,000	ks	1 001,70	1 001,70 Kč		1 001,70				15%
	S	15	725		Sifon dřezový	1,000	ks	180,00	180,00 Kč		180,00				15%
	S	16	725		Baterie umyvadlová nástěnná	1,000	ks	1 170,00	1 170,00 Kč		1 170,00				15%
	S	17	725		Ventil AP, myčka	2,000	ks	180,00	360,00 Kč		360,00				15%
	S	18	725		Rohový ventil k baterii dřezové	2,000	ks	180,00	360,00 Kč		360,00				15%
	S	19	725		Drobný kompletní materiál – prodloužení, silikon	1,000	kpl.	450,00	450,00 Kč		450,00				15%
	S	20	725		Režie, doprava, přesun hmot	1,000	kpl.	900,00	900,00 Kč		900,00				15%
		PSV			Přimoinstalace				5 850,00 Kč	0,00	5 850,00	0,00	0,00	0,000	877,50
					Seznam položek pro oddíl :				4 500,00 Kč		4 500,00				15%
	P	1	723		Instalace bytového rozvodu plynu z potrubí Cu spojovaného lisovými	1,000	kpl.	900,00	900,00 Kč		900,00				15%
	P	2	723		spol., vývod pro PS uzátkovací /	1,000	kpl.	450,00	450,00 Kč		450,00				15%
	P	3	723		Revizie a tlaková zkouška	1,000	kpl.	450,00	450,00 Kč		450,00				15%
		PSV			Ustřední vytápění				4 500,00 Kč	0,00	4 500,00	0,00	0,00	0,000	676,00
					Seznam položek pro oddíl :				4 500,00 Kč		4 500,00				15%
	P	1	735		Vypuštění slupaček ÚT, demontáž těles Zpětná montáž těles + napuštění a odvzdušnění slupaček	1,000	kpl.	4 500,00	4 500,00 Kč		4 500,00				15%

